
Zarządzenie Nr 0151-58/2009 

Burmistrza Miasta Iławy 

z dnia 4 czerwca 2009 roku 

 

w sprawie zmian kwot dotacji celowych w budżecie Miasta Iławy na 2009 rok 

  

 Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku ustawy o samorządzie 

gminnym (tekst jednolity z 2001 r. Dz. U. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.), art. 188, ust. 1 ustawy 

z dnia 30 czerwca 2005 roku o finansach publicznych (Dz. U. Nr 249, poz. 2104 z późn. zm.) 

Burmistrz Miasta Iławy zarządza co następuje: 

 

§ 1 

1. Dokonuje się zwiększenia dochodów i wydatków budżetowych w budżecie miasta Iławy 

na 2009 rok o kwotę 17.775 zł przeznaczoną na zryczałtowane diety członków komisji 

obwodowej zgodnie z załącznikami nr 1 i 2. 

 

§ 2 

1. Zarządzenie podlega opublikowaniu. 

2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku budżetowym 2009. 

 

 

Do wiadomości: 

1. RIO 

2. Skarbnik Miasta Iławy 

3. Kierownicy jednostek budżetowych 

4. Kierownicy wydziałów UM 

  



dział rozdział § wyszczególnienie
budżet przed 

zmianą
(+) zwiększenie   
(-) zmniejszenie

budżet po 
zmianach

1 2 3 4 5 6 7

751

URZĘDY NACZELNYCH ORGANÓW 
WŁADZY PANSTWOWEJ, 
KONTROLI I OCHRONY PRAWA 
ORAZ SĄDOWNICTWA

25 899,00 17 775,00 43 674,00

75113 Wybory do Parlamentu Europejskiego 20 374,00 17 775,00 38 149,00

2010

Dotacje celowe otrzyamne z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie ustawami

20 374,00 17 775,00 38 149,00

99 022 154,05 17 775,00 99 039 929,05
17 775,00 17 775,00

44 567 187,00 0,00 44 567 187,00

19 808 803,00 0,00 19 808 803,00

13 661 750,00 0,00 13 661 750,00

2 274 888,00 0,00 2 274 888,00

5 942 424,00 0,00 5 942 424,00

2 361 269,00 0,00 2 361 269,00

394 638,00 0,00 394 638,00

123 415,00 0,00 123 415,00

15 181 299,00 0,00 15 181 299,00

13 570 434,05 17 775,00 13 588 209,05

25 703 234,00 0,00 25 703 234,00

19 042 230,00 0,00 19 042 230,00

6 661 004,00 0,00 6 661 004,00

1. własne
2. dotacje

dochody majątkowe

RAZEM DOCHODY:
dochody bieżące

 1. dochody własne

Załącznik nr 1 do Zarządzenia Nr 0151- 58 
/2009 Burmistrza Miasta Iławy z dnia 4 

czerwca 2009 roku

Zmiany w dochodach budżetu Miasta Iławy na 2009 rok

- udziały we wpływach z podatku dochodowego

- wpływy z podatków

- wpływy z opłat

3. dotacje

- dochody z majątku

- dochody j.s.t.

- pozostałe

- środki pozyskane z zewnątrz

2. subwencje





dział rozdział § wyszczególnienie
budżet przed 

zmianą
(+) zwiększenie   
(-) zmniejszenie

budżet po 
zmianach

1 2 3 4 5 6 7

751

URZĘDY NACZELNYCH ORGANÓW 
WŁADZY PAŃSTWOWEJ, 
KONTROLI I OCHRONY PRAWA 
ORAZ SĄDOWNICTWA

25 899 17 775 43 674

75113 Wybory do Parlamentu Europejskiego 20 374 17 775 38 149

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 17 775 17 775

114 352 153,05 17 775,00 114 369 928,05
73 137 594,05 17 775,00 73 155 369,05

30 233 683,00 0,00 30 233 683,00

3 899 642,00 0,00 3 899 642,00

2 500 000,00 0,00 2 500 000,00

152 000,00 0,00 152 000,00

36 352 269,05 17 775,00 36 370 044,05

41 214 559,00 0,00 41 214 559,00

11 177 341,05 17 775,00 11 195 116,05

wydatki majątkowe

zadania zlecone

 - dotacje

 - obsługa długu publicznego

 - poręczenia i gwarancje

 - pozostałe

RAZEM WYDATKI:
wydatki bieżące

 - wynagrodzenia i pochodne

Załącznik do Zarządzenia Nr 0151- 58 /2009 
Burmistrza Miasta Iławy z dnia 4 czerwca 2009 

roku




	1-Zarządzenie zmianiające
	zmiana
	2-Dochody
	Arkusz1

	3-Wydatki
	Arkusz1



